Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1

Dispensa

csrirece@gmail.com

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 011307/2023

Dispensa de Licitação nº 010/2023

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna público que
ratificou/homologou em 14/07/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº
010/2023, em favor da empresa GP Internet e Consultoria LTDA - CNPJ: 27.668.101/0001-91. Objeto: Contratação da empresa
especializada em serviços de distribuição e manutenção de fornecimento de link de internet banda larga com link empresarial
WIFI 450 Mbps + IP Fixo para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 3.688,00 (três
mil seiscentos e oitenta e oito reais). Data: 14/07/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 002A936B6E046C17D37D047EC963D7A0

		2023-08-10T09:48:01-0300